DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

dE
Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR

Arapuã, Segunda-Feira, 19 de Dezembro de 2022                                                                                            Edição Nº: 443

1

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260
CNPJ N°. 01.612.388/0001-44

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 163/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR
CONTRATADO: LAURI LAZZERI DA SILVA 55454488968
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EVENTUAIS E FUTURAS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE
SUCÇÃO, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE DEJETOS DE FOSSAS SÉPTICAS, DAS ESCOLAS,
CRECHE E PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ-PR.
VALOR: R$ 11.000,00 (Onze Mil Reais)
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 01/11/2022
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 31/10/2023
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade Processo dispensa 53/2022.

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 19/12/2022 às 22:57:38

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2022-12-19T22:57:38-0300